
41. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 16. NOVEMBER 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:52Ealing Eagles1988SCHUMACHER, JonasM1.(178)1

00:17:33SSF Bonn Triathlon1995REIFENBERG, FelixMJ U201.(48)2

00:17:49EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM351.(900)3

00:17:52TV Refrath1971MEYER, IrekM401.(213)4

00:18:31VfL Engelskirchen1961REDLICH, MichaelM501.(126)5

00:18:52Laufmonster1997MITHÖFER, MarcelMJ U181.(47)6

00:18:571980LAND, MatthiasM301.(217)7

00:19:11TSV Dieringhausen1968WIRTHS, StefanM451.(181)8

00:19:39TG Holzwickede Lauftreff1988HILLERINGMANN, MarkM2.(807)9

00:19:44LG Gummersbach1970THÜS, AndreasM402.(969)10

00:19:59Tus Hausen1970KUNZ, JörgM403.(860)11

00:20:121981LEUFGENS, JochenM302.(864)12

00:21:02SC Wenden1992QUAST, KathrinW U231.(992)13

00:21:04SSF Bonn Triathlon Jugend1999BEßLICH, SilasMJ U161.(62)14

00:21:09SSF Bonn Triathlon1999REIFENBERG, RobertMJ U162.(57)15

00:21:21TSV Dieringhausen1979RIEDEL, OliverM303.(109)16

00:21:371974KLÜVER, ChristianM352.(395)17

00:21:391961MIESKES, KurtM502.(885)18

00:21:44TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianMJ U182.(429)19

00:22:251992SCHUMACHER, IsabelW U232.(172)20

00:22:471985KLEINSCHMIDT, TimM3.(991)21

00:22:541979HÄFNER, CindyW301.(683)22

00:22:55SSF Bonn Triathlon1963BEßLICH, AxelM503.(58)23

00:23:01GSV Porz1999WOLFGARTEN, PascalMJ U163.(480)24

00:23:01GSV Porz1996KOOSE, HeikoMJ U183.(461)25

00:23:03GSV Porz2002KÖNIG, JonathanMK U121.(459)26

00:23:16GSV Porz2003LEMP, HendrikMK U122.(464)27

00:23:221975FÄRBER, ChristianM353.(658)28

00:23:25GSV Porz1997FRERICKS, MelvinMJ U184.(445)29

00:23:29GSV Porz1999BARTHOLD, LarsMJ U164.(436)30

00:23:37VfL Engelskirchen1955HEIDCHEN, MichaelM551.(694)31

00:23:41TSV Dieringhausen1967POSCHMANN, MikeM452.(518)32

00:24:05Firma Busch1959GOTTREICH, WolfgangM504.(673)33

00:24:171969VELTEN, PhilippM404.(104)34

00:24:20GSV Porz2003STRICKER, PaulMK U123.(472)35

00:24:24VfL Engelskirchen1947RUNGE, GüntherM651.(527)36

00:24:27GSV Porz2003BERGHAUSEN, JustusMK U124.(437)37

00:24:32GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMK U125.(481)38

00:24:36FamilyRunners20131958LIGOCKI, JoachimM552.(866)39

00:24:37FamilyRunners20132004HILGERS, HannahWK U101.(806)40

00:24:50Mechernich1950SCHMITZ, ManfredM601.(544)41

00:25:10GSV Porz1999FRIELINGHAUS, JustusMJ U165.(448)42

00:25:401970BÖFFGEN, JörgM405.(43)43

00:26:01Sportfreunde Halberg1973SCHOLZ, ThomasM406.(140)44

00:26:021967HAMANN, MartinM453.(686)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

16. November 2013, 11:54 Uhr



41. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 16. NOVEMBER 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:26:251963DÖMMECKE, AndreasM505.(965)46

00:26:45bitte melden1901N.N., 698M851.(698)47

00:26:48GSV Porz1998HUSCH, FlorianMJ U166.(452)48

00:27:21GSV Porz1999VON DER AA, MauriceMJ U167.(475)49

00:27:22GSV Porz2003WADERNA, MarlonMK U126.(476)50

00:27:42GSV Porz2003FREY, Jakob FelixMK U127.(446)51

00:27:43GSV Porz2002KREUTZ, FlorianMK U128.(462)52

00:27:53GSV Porz2004FRECHEN, TobiasMK U101.(444)53

00:27:55GSV Porz1996WOLFF, CaraWJ U181.(479)54

00:27:58GSV Porz1998FENNA, NickMJ U168.(443)55

00:28:10FC Ford Niehl1901BARTHEL, HartmutM852.(999)56

00:28:11LSV Porz1958VOOSEN, KarinW551.(979)57

00:28:20Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(42)58

00:28:511984BURDE, KathleenW1.(635)59

00:29:01GGS Berkum2006JUNG, SarahWK U81.(381)60

00:29:05SG Worringen2003HEINEN, FrederikMK U129.(310)61

00:30:281963SCHWARZ, AngelaW501.(146)62

00:30:32Firma Busch1963STANDKE, KurtM506.(574)63

00:30:45GSV Porz2002KALINOWSKI, CelinaWK U121.(457)64

00:31:121983WEßEL, ClaudiaW302.(408)65

00:31:21TFG Nippes1934MOHR, RudiM751.(124)66

00:31:221981WEßEL, StephanM304.(409)67

00:31:25Firma Busch1958GERHARDS, PeterM553.(672)68

00:31:51TC Bad Berleburg1960SCHOLZ, UlrikeW502.(550)69

00:32:021956DOHERR, ReinhardM554.(642)70

00:32:041977BRÜCK, TanjaW351.(634)71

00:32:111967VOUSS, AlexandraW451.(598)72

00:32:161979HIRSCH, BirgitW303.(118)73

00:32:181973ZIEROFF, ClaudiaW401.(117)74

00:32:191982TIPPELT, RenéM305.(151)75

00:32:411985LAMBRECHT, SarahW2.(861)76

00:33:18TV Jahn Wahn1985SCHAFFARCZYK, SabrinaW3.(321)77

00:34:05FamilyRunners20131981LIGOCKI, MichaelM306.(867)78

00:34:471990FISCHER, RaffaelaW4.(660)79

00:40:23ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW552.(851)80

00:45:13LSV Porz1952HENNECKE, SigridW601.(484)81

00:46:571997KRANZ, VivienWJ U182.(133)82

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

16. November 2013, 11:54 Uhr



41. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 16. NOVEMBER 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:21:02SC Wenden1992QUAST, KathrinW U231.(992)1

00:22:251992SCHUMACHER, IsabelW U232.(172)2

00:22:541979HÄFNER, CindyW301.(683)3

00:24:37FamilyRunners20132004HILGERS, HannahWK U101.(806)4

00:27:55GSV Porz1996WOLFF, CaraWJ U181.(479)5

00:28:11LSV Porz1958VOOSEN, KarinW551.(979)6

00:28:511984BURDE, KathleenW1.(635)7

00:29:01GGS Berkum2006JUNG, SarahWK U81.(381)8

00:30:281963SCHWARZ, AngelaW501.(146)9

00:30:45GSV Porz2002KALINOWSKI, CelinaWK U121.(457)10

00:31:121983WEßEL, ClaudiaW302.(408)11

00:31:51TC Bad Berleburg1960SCHOLZ, UlrikeW502.(550)12

00:32:041977BRÜCK, TanjaW351.(634)13

00:32:111967VOUSS, AlexandraW451.(598)14

00:32:161979HIRSCH, BirgitW303.(118)15

00:32:181973ZIEROFF, ClaudiaW401.(117)16

00:32:411985LAMBRECHT, SarahW2.(861)17

00:33:18TV Jahn Wahn1985SCHAFFARCZYK, SabrinaW3.(321)18

00:34:471990FISCHER, RaffaelaW4.(660)19

00:40:23ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW552.(851)20

00:45:13LSV Porz1952HENNECKE, SigridW601.(484)21

00:46:571997KRANZ, VivienWJ U182.(133)22

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

16. November 2013, 11:54 Uhr



41. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 16. NOVEMBER 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:52Ealing Eagles1988SCHUMACHER, JonasM1.(178)1

00:17:33SSF Bonn Triathlon1995REIFENBERG, FelixMJ U201.(48)2

00:17:49EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM351.(900)3

00:17:52TV Refrath1971MEYER, IrekM401.(213)4

00:18:31VfL Engelskirchen1961REDLICH, MichaelM501.(126)5

00:18:52Laufmonster1997MITHÖFER, MarcelMJ U181.(47)6

00:18:571980LAND, MatthiasM301.(217)7

00:19:11TSV Dieringhausen1968WIRTHS, StefanM451.(181)8

00:19:39TG Holzwickede Lauftreff1988HILLERINGMANN, MarkM2.(807)9

00:19:44LG Gummersbach1970THÜS, AndreasM402.(969)10

00:19:59Tus Hausen1970KUNZ, JörgM403.(860)11

00:20:121981LEUFGENS, JochenM302.(864)12

00:21:04SSF Bonn Triathlon Jugend1999BEßLICH, SilasMJ U161.(62)13

00:21:09SSF Bonn Triathlon1999REIFENBERG, RobertMJ U162.(57)14

00:21:21TSV Dieringhausen1979RIEDEL, OliverM303.(109)15

00:21:371974KLÜVER, ChristianM352.(395)16

00:21:391961MIESKES, KurtM502.(885)17

00:21:44TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianMJ U182.(429)18

00:22:471985KLEINSCHMIDT, TimM3.(991)19

00:22:55SSF Bonn Triathlon1963BEßLICH, AxelM503.(58)20

00:23:01GSV Porz1999WOLFGARTEN, PascalMJ U163.(480)21

00:23:01GSV Porz1996KOOSE, HeikoMJ U183.(461)22

00:23:03GSV Porz2002KÖNIG, JonathanMK U121.(459)23

00:23:16GSV Porz2003LEMP, HendrikMK U122.(464)24

00:23:221975FÄRBER, ChristianM353.(658)25

00:23:25GSV Porz1997FRERICKS, MelvinMJ U184.(445)26

00:23:29GSV Porz1999BARTHOLD, LarsMJ U164.(436)27

00:23:37VfL Engelskirchen1955HEIDCHEN, MichaelM551.(694)28

00:23:41TSV Dieringhausen1967POSCHMANN, MikeM452.(518)29

00:24:05Firma Busch1959GOTTREICH, WolfgangM504.(673)30

00:24:171969VELTEN, PhilippM404.(104)31

00:24:20GSV Porz2003STRICKER, PaulMK U123.(472)32

00:24:24VfL Engelskirchen1947RUNGE, GüntherM651.(527)33

00:24:27GSV Porz2003BERGHAUSEN, JustusMK U124.(437)34

00:24:32GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMK U125.(481)35

00:24:36FamilyRunners20131958LIGOCKI, JoachimM552.(866)36

00:24:50Mechernich1950SCHMITZ, ManfredM601.(544)37

00:25:10GSV Porz1999FRIELINGHAUS, JustusMJ U165.(448)38

00:25:401970BÖFFGEN, JörgM405.(43)39

00:26:01Sportfreunde Halberg1973SCHOLZ, ThomasM406.(140)40

00:26:021967HAMANN, MartinM453.(686)41

00:26:251963DÖMMECKE, AndreasM505.(965)42

00:26:45bitte melden1901N.N., 698M851.(698)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

16. November 2013, 11:54 Uhr



41. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 16. NOVEMBER 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:26:48GSV Porz1998HUSCH, FlorianMJ U166.(452)44

00:27:21GSV Porz1999VON DER AA, MauriceMJ U167.(475)45

00:27:22GSV Porz2003WADERNA, MarlonMK U126.(476)46

00:27:42GSV Porz2003FREY, Jakob FelixMK U127.(446)47

00:27:43GSV Porz2002KREUTZ, FlorianMK U128.(462)48

00:27:53GSV Porz2004FRECHEN, TobiasMK U101.(444)49

00:27:58GSV Porz1998FENNA, NickMJ U168.(443)50

00:28:10FC Ford Niehl1901BARTHEL, HartmutM852.(999)51

00:28:20Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(42)52

00:29:05SG Worringen2003HEINEN, FrederikMK U129.(310)53

00:30:32Firma Busch1963STANDKE, KurtM506.(574)54

00:31:21TFG Nippes1934MOHR, RudiM751.(124)55

00:31:221981WEßEL, StephanM304.(409)56

00:31:25Firma Busch1958GERHARDS, PeterM553.(672)57

00:32:021956DOHERR, ReinhardM554.(642)58

00:32:191982TIPPELT, RenéM305.(151)59

00:34:05FamilyRunners20131981LIGOCKI, MichaelM306.(867)60

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

16. November 2013, 11:54 Uhr



41. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 16. NOVEMBER 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:16:52Ealing Eagles1988SCHUMACHER, Jonasgesamt1.(178)1

00:19:39TG Holzwickede Lauftreff1988HILLERINGMANN, Markgesamt9.(807)2

00:22:471985KLEINSCHMIDT, Timgesamt21.(991)3

SENIOREN M30
00:18:571980LAND, Matthiasgesamt7.(217)1

00:20:121981LEUFGENS, Jochengesamt12.(864)2

00:21:21TSV Dieringhausen1979RIEDEL, Olivergesamt16.(109)3

00:31:221981WEßEL, Stephangesamt67.(409)4

00:32:191982TIPPELT, Renégesamt75.(151)5

00:34:05FamilyRunners20131981LIGOCKI, Michaelgesamt78.(867)6

SENIOREN M35
00:17:49EASA Running Club1977NICAISE, Jean-Christophegesamt3.(900)1

00:21:371974KLÜVER, Christiangesamt17.(395)2

00:23:221975FÄRBER, Christiangesamt28.(658)3

SENIOREN M40
00:17:52TV Refrath1971MEYER, Irekgesamt4.(213)1

00:19:44LG Gummersbach1970THÜS, Andreasgesamt10.(969)2

00:19:59Tus Hausen1970KUNZ, Jörggesamt11.(860)3

00:24:171969VELTEN, Philippgesamt34.(104)4

00:25:401970BÖFFGEN, Jörggesamt43.(43)5

00:26:01Sportfreunde Halberg1973SCHOLZ, Thomasgesamt44.(140)6

SENIOREN M45
00:19:11TSV Dieringhausen1968WIRTHS, Stefangesamt8.(181)1

00:23:41TSV Dieringhausen1967POSCHMANN, Mikegesamt32.(518)2

00:26:021967HAMANN, Martingesamt45.(686)3

SENIOREN M50
00:18:31VfL Engelskirchen1961REDLICH, Michaelgesamt5.(126)1

00:21:391961MIESKES, Kurtgesamt18.(885)2

00:22:55SSF Bonn Triathlon1963BEßLICH, Axelgesamt23.(58)3

00:24:05Firma Busch1959GOTTREICH, Wolfganggesamt33.(673)4

00:26:251963DÖMMECKE, Andreasgesamt46.(965)5

00:30:32Firma Busch1963STANDKE, Kurtgesamt63.(574)6

SENIOREN M55
00:23:37VfL Engelskirchen1955HEIDCHEN, Michaelgesamt31.(694)1

00:24:36FamilyRunners20131958LIGOCKI, Joachimgesamt39.(866)2

00:31:25Firma Busch1958GERHARDS, Petergesamt68.(672)3

00:32:021956DOHERR, Reinhardgesamt70.(642)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

16. November 2013, 11:54 Uhr



41. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 16. NOVEMBER 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:24:50Mechernich1950SCHMITZ, Manfredgesamt41.(544)1

SENIOREN M65
00:24:24VfL Engelskirchen1947RUNGE, Günthergesamt36.(527)1

SENIOREN M70
00:28:20Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt58.(42)1

SENIOREN M75
00:31:21TFG Nippes1934MOHR, Rudigesamt66.(124)1

SENIOREN M85
00:26:45bitte melden1901N.N., 698gesamt47.(698)1

00:28:10FC Ford Niehl1901BARTHEL, Hartmutgesamt56.(999)2

MÄNNL. JUGEND U16
00:21:04SSF Bonn Triathlon Jugend1999BEßLICH, Silasgesamt14.(62)1

00:21:09SSF Bonn Triathlon1999REIFENBERG, Robertgesamt15.(57)2

00:23:01GSV Porz1999WOLFGARTEN, Pascalgesamt24.(480)3

00:23:29GSV Porz1999BARTHOLD, Larsgesamt30.(436)4

00:25:10GSV Porz1999FRIELINGHAUS, Justusgesamt42.(448)5

00:26:48GSV Porz1998HUSCH, Floriangesamt48.(452)6

00:27:21GSV Porz1999VON DER AA, Mauricegesamt49.(475)7

00:27:58GSV Porz1998FENNA, Nickgesamt55.(443)8

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:52Laufmonster1997MITHÖFER, Marcelgesamt6.(47)1

00:21:44TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, Damiangesamt19.(429)2

00:23:01GSV Porz1996KOOSE, Heikogesamt25.(461)3

00:23:25GSV Porz1997FRERICKS, Melvingesamt29.(445)4

MÄNNL. JUGEND U20
00:17:33SSF Bonn Triathlon1995REIFENBERG, Felixgesamt2.(48)1

MÄNNL. KINDER U10
00:27:53GSV Porz2004FRECHEN, Tobiasgesamt53.(444)1

MÄNNL. KINDER U12
00:23:03GSV Porz2002KÖNIG, Jonathangesamt26.(459)1

00:23:16GSV Porz2003LEMP, Hendrikgesamt27.(464)2

00:24:20GSV Porz2003STRICKER, Paulgesamt35.(472)3

00:24:27GSV Porz2003BERGHAUSEN, Justusgesamt37.(437)4

00:24:32GSV Porz2003ZAHNEN, Fabiangesamt38.(481)5

00:27:22GSV Porz2003WADERNA, Marlongesamt50.(476)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

16. November 2013, 11:54 Uhr



41. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 16. NOVEMBER 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U12
00:27:42GSV Porz2003FREY, Jakob Felixgesamt51.(446)7

00:27:43GSV Porz2002KREUTZ, Floriangesamt52.(462)8

00:29:05SG Worringen2003HEINEN, Frederikgesamt61.(310)9

FRAUEN
00:28:511984BURDE, Kathleengesamt59.(635)1

00:32:411985LAMBRECHT, Sarahgesamt76.(861)2

00:33:18TV Jahn Wahn1985SCHAFFARCZYK, Sabrinagesamt77.(321)3

00:34:471990FISCHER, Raffaelagesamt79.(660)4

JUNIORINNEN U23
00:21:02SC Wenden1992QUAST, Kathringesamt13.(992)1

00:22:251992SCHUMACHER, Isabelgesamt20.(172)2

SENIORINNEN W30
00:22:541979HÄFNER, Cindygesamt22.(683)1

00:31:121983WEßEL, Claudiagesamt65.(408)2

00:32:161979HIRSCH, Birgitgesamt73.(118)3

SENIORINNEN W35
00:32:041977BRÜCK, Tanjagesamt71.(634)1

SENIORINNEN W40
00:32:181973ZIEROFF, Claudiagesamt74.(117)1

SENIORINNEN W45
00:32:111967VOUSS, Alexandragesamt72.(598)1

SENIORINNEN W50
00:30:281963SCHWARZ, Angelagesamt62.(146)1

00:31:51TC Bad Berleburg1960SCHOLZ, Ulrikegesamt69.(550)2

SENIORINNEN W55
00:28:11LSV Porz1958VOOSEN, Karingesamt57.(979)1

00:40:23ReVital Center1954KORDEUTER, Juttagesamt80.(851)2

SENIORINNEN W60
00:45:13LSV Porz1952HENNECKE, Sigridgesamt81.(484)1

WEIBL. JUGEND U18
00:27:55GSV Porz1996WOLFF, Caragesamt54.(479)1

00:46:571997KRANZ, Viviengesamt82.(133)2

WEIBL. KINDER U10
00:24:37FamilyRunners20132004HILGERS, Hannahgesamt40.(806)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

16. November 2013, 11:54 Uhr



41. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 16. NOVEMBER 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U12
00:30:45GSV Porz2002KALINOWSKI, Celinagesamt64.(457)1

WEIBL. KINDER U8
00:29:01GGS Berkum2006JUNG, Sarahgesamt60.(381)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

16. November 2013, 11:54 Uhr



41. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 16. NOVEMBER 2013

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNLICH

00:23:41Senioren M451967POSCHMANN, Mike(518)

00:21:21Senioren M301979RIEDEL, Oliver(109)

00:19:11Senioren M451968WIRTHS, Stefan(181)

01:04:13TSV Dieringhausen1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

16. November 2013, 11:48 Uhr


